* Angelo Turi e Giovanni Battista Vacchi;

- che tutti i membri del Collegio Sindacale 

hanno giustificato la loro assenza;

- che il capitale sociale di euro 7.546.782,57 

(settemilionicinquecentoquarantaseimilasettecen- 

tottantadue virgola cinquantasette) è diviso in 

n. 380.921.019 (trecentottantamilioninovecento- 

ventunomiladiciannove) azioni ordinarie quotate, 

da n. 138.888.889 (centotrentottomilioniottocen- 

tottantottomilaottocentottantanove) azioni ordi- 

narie non quotate e da n. 3.427.203 (tremilioni- 

quattrocentoventisettemiladuecentotré) azioni di 

risparmio prive di valore nominale;

- che sono fino a questo momento presenti, in 

proprio o per delega, numero 3 (tre) azionisti, 

portatori di numero 236.222.510 (duecentotrenta- 

seimilioniduecentoventiduemilacinquecentodieci) 

azioni ordinarie, pari al 45,444018% (quaranta- 

cinque virgola quattro quattro quattro zero uno 

otto per cento) delle complessive n. 519.809.908 

(cinquecentodiciannovemilioniottocentonovemila- 

novecentootto) azioni ordinarie; 

- che per le azioni intervenute consta l'effet- 

tuazione degli adempimenti previsti dalla legge;

- che si riserva di comunicare le variazioni 

delle presenze che saranno via via aggiornate, 

durante lo svolgimento dell'assemblea;

[...]

del seguente risultato:

- voti favorevoli:  n. 236.202.410 (duecentotren- 

taseimilioniduecentoduemilaquattrocentodieci) 

pari al 45,440152% (quarantacinque virgola quat- 

tro quattro zero uno cinque due per cento)

- voti contrari:  nessuno

- voti astenuti:  20.100 (ventimilacento) dell'a- 

zionista Antonini William.

Dichiara quindi che la proposta di delibera- 

zione di cui è stata data lettura è approvata a 

maggioranza.

Prima di chiudere l'assemblea il Presidente 

intende ringraziare tutti coloro che si sono a- 

doperati in questi mesi di grande e concitato